MOVE ART AE
IZOAOFIZMOZ THE 31 AEKEMBPIOY 2012 ( 7n ETAIPIKH XPHZH 1/1-31/12/2012)

ENEPIHTIKO

B. EZOAA EFKATAZTAZEQE
1. EE0da 18pUoenG & NpmTNG EYKAT/OEWG
4. AoinG E§0da eykaTaoTacEwg

. MATIO ENEPTHTIKO

II. EVO®UATEG AKIVTOMNOINCEIG
Mneda-Oikoneda

Kripia kai Texvika épya

Mnyx/paTa-Texv. eyk/oeig & A. €Eon/opog
MeTagopikd péoa

EninAa & Aoinog e50nAIoHOG
AQop.£nevd.1828/1989

30voho akivitonoifoewy (I IT)

III. ZuppeToxEg & AAAEG pakponpoBeopE

-

® oUW

7. /(BTn'zE uquonpéeEcuzz anaitioeIg
30volo nayiou evepynTikoU (MII+TIIT)
A. KYKAO®OPOYN ENEPFHTIKO
1. Ano®épara
1. Epnopetpara
4. A & B UAeg - Avtal/ka & Eidn ouok/oiag
5. NMpokaTaBoAEq yia ayopég anoBepaTwv

II. AnaiTioeig
. NeAareg
. Fpapparia elonpaktéa
370 XapTOQUAAKIO
3TIG TpAneleg yia eionpagn
. Mpapparia oe kaBuaTépnon
3a. Enitayég e10npakTéeq
3B. Enitayég o€ Tpan.yia ei0npagn
11. XpewoTeg dIAPopol
12. Aoy/opoi diay.npok/Awv & NIOTOOEWY

N

w

II1. Xpedypapa
3. Aoind xpedypaga
1V. Ala@éoipa
1. Tapeio
3. Karabéoeig dyewg & npobeopiag

Z0OVOAO KUKA/pOUVTOG evep/koU (AT+AII+AIV)

E.METABATIKOI AOI'/£MOI ENEPIFHTIKOY
1. EE0da enopévawv Xpioewv
2. Eooda Xproewg €10npakTéa
3. Aoinoi PETaBaTIkoi Aoy.eVEPYNTIKOU

TENIKO XYNOAO ENEPTHTIKOY (B+I+A+E)

AOI/EMOI TAZEQZ XPEQETIKOI
1. AN\OTpIa NePIOUCIAKA OTOIKEIa

2. XpewaoTikoi A/Opoi €yy/0Ewv & EUNP.aOP/AEIDV

Mood Kheibpevng Xpriong 2012

Afja Kticewg  AnooBéoeig AvanoofeoTn Afia
6.994,49  6.994,48 0,01
21.250,42  15.937,90 5.321,52
2825391 22.932,38 5.321,53

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
424312 3.910,57 332,55

77.154,40  56.700,52 20.453,88

50.311,37  44.567,19 5.744,18
, , 0,00
131.708,80 _105.178,28 26.530,61
4.112,00
30.642,61
0,00
0,00
0,00
0,00
575.081,66
0,00
0,00 0,00
3.573,10
15.000,00
0,00
19.831,19
312,50

0,00

10.855,90
216.231,51
227.087,41

840.885,86

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANMOTEAEZMATQN XPHEEQY (A/86)
31nG AEKEMBPIOY 2012 (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2012)

1A AL " "
KUkAog epyaciav

MEION: KooTog nwAnoewv

MIKTG anoTeAéopata, kEpd EKPETANEUONG
[Aov: ANa €003 KPETAMEVTEWG
Z0voho:

MEION: 1. 'EEoda SioiknTIKiiG AeIToupyiag
2. 'EE0da AeiToupyiag epeuvav avanTugng
3.'E£0da AeiToupyiag diabéoewg

MepIkG anoTeAéopaTa, KEPBN EKHETAAEUTNG

MAEON (rj peiov)
1. 'E0O30 GUMPETOXMV
2. 'Ec0da Xpeoypapwv

3. KépdN NMANONG OUPPETOXMV & XPEOYPAPWV

4. MoTwTIKOi TOKOI & CUVAPr £00da

MEION:
1.MPOBAEWEIG UNOTIUNGNG CUMUETOXGV
2.E§0da & {NUIEG OUPHETOXMV
3. XpewaTikoi TOKoI & ouvagr) ¢Eoda

OMka anoTeAEéopaTa, képdI EKPETANEUONG

II. MAEON () peiov): 'ExkTakTa anoteAéopara
'EKTaKTa Ka1 avopyava £005a

'EKTAKTA KEPBN

. 'Ecoda npony. Xproewv

. 'Ecoda and npoBA. Mpony. Xproewv

ESISTS

MEION:

. 'EkTakTa & avopyava £50da

. 'EKTAKTEG {NUIEG

. 'EE0Ba npony.xpioewv

4. MPOBAEWEIG yIa EKTAKTOUG KIVEUVOUG

W

Opyavikd kai ¢kTakta anotehéopara, kEpdn

MEION: ZUvoAo anooBéoewv nayiwv OTOIKEIWY

MEION: O1 and auTég eVowp/pEveG OTO AEIT.KOOTOG

KAGAPA AMOTEAEZMATA
KEPAH XPHZEQZ MPO ®OPQN

600,00
0,00
0,00
877.450,00
0,00
24.077,50
24.077,50
1.812.099,77
1.268.893,17
543.206,60
47.123,66
590.330,26
346.639,45
0,00
186.651,96  533.291,d1
57.038,85
0,00
0,00
,00
1.522,80 1.522,80
0,00
0,00
2.253,60 -730,80
56.308,05
7,20
0,00
0,00
0,00 7,20
3.067,72
0,00
0,00
0,00 3.067,72
53.247,53
24.204,62
24.204,62
0,00

53.247,53

AP.TEMH 64450010000

NAGHTIKO

A. IAIA KE®AAAIA

I .Kepalhaio sTaipiko

1. KatapAnpévo(15.000 py X 10e)
IL.AIa@.anod £K300H HET.UNEP TO APTIO
IIL.Awag.av/yng-Enix/ ocig ensvduosmv

2. Aia@.and av/yn agiag Aoin.nep.oToix.
IV.Ano@sparikda Kepahaia

1. TakTIKO anoBeaTIKG

5. Agop/Ta anoB/ka &18.81aTag.vopwv

V.AnoTeAéopara i Véo
YnoAoIno Kepdwv XPrioewg €IG VEO

AaQOPEG POPOA.ENEYX.MPNY.XPNOEWV
SUVOAO 1BiwV KEPAAiwV

B.MPOBAEWEIZ I'TA KINAYNOYX & EZOAA
2. NoInég npoBAEYEIG

r.YNOXPEQZEIZX
1.Makp/GpEG UNOXPEMOEIG
8. AOINEG PaKPON/HEG UNOXPEWTEIG

I1.BpaxunpoBoHEG UNOXPEDCEIG

1. MpopnBeuTEg
. TpappdTia nAnpwtéa
Enitayég nAnpwTEeq(UET/VEG)
Tpaneleg Aoy.Bpay.unoxpeoEwY.
Mpokatapolég neAaTav
YNoXpewaoeig anod @OPouG-TEAN
AopahioTikoi Opyaviopoi
Makp.unoxp.nAnp.oTnv €nop.xpnon
Mepiopara nAnpwtéa
MioTwTég Aiipopor

HFONoURwON

.

SUvolo unoxpewoewv (M+r1I)

A.METABATIKOI A/ZMOI NAGHTIKOY
1. E0Oda ENOPEVWV XPNOEWV
2. EZ0da xpnoewg SouAeupéva
3. Aoinoi peTapaTikoi Aoy/apoi

TENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY(A+B+I+A)

AOr/xMOI TAZEQZ NIZTQTIKOI
1. AikaioUxor GAAOTP.NEP.OTOIXEIWV
2. MioT.Aoy.eyyuno.& eunpayp.acpal.

Mood Kheipevne Xpriong 2012

150.000,00

0,00

17.526,60
0,00
17.526,60

161.619,44
0,00
329.146,04

0,00

0,00

311.449,04
0,00
178.997,17
0,00

0,00
33.715,75
23.731,28
0,00

0,00
410,72
548.303,96
6

0,00
0,00

877.450,00

0,00
24.077,50
24.077,50

NINAKAS AIAGEZHZ AMOTEAEZMATON (A/88)

KaBapd anoteAéopata képdn Xpnoewg

(+#) 1 (-) YNOAOINO AMOTEAECPATWV MPONYOULEVWV XPOEWY

53.247,53
121.151,32

(H)A()  AaQopég PopOAOYIKOU EAEYXOU MPONYOUPEVWV XPHOEWV

+) AnoBepatikd npog d1aBeon

Meiov: 1. ®OpOG €10031PHATOG
2. Aoinoi pn eva/vor eopol

Képdn npog diabeon

H AidBeon Twv KepBGV viveTar wg ENC:

Z0ivoro

TakTIKO anoBepaTikd

EiBIKG Kai £&KTaKTa anoBepaTika
APOpoAGYNTa anoBepaTIKa
YnoAoIno Kepdav ig véo

. Mepioparta nAnpwrea

Swoui

=

H NPOEAPOZ Az
ZTEPIIONOYAOY FAYKEPIA
AAT AE 075550

O AOTIZTHZ
AAMMAGAKHZ BAZIAHZ
AAT AH 025926

10.649,51

0,00 10.649,51

163.749,34

0,00
161.619,44

163.749,34

O ANTIMPOEAPOZ AX
MAPOYAAZ ZMYPIAQN
AAT 2 597618

174.398,85



